РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                    КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РЕШЕНИЕ № 4
30.09.2021 г.                                                                                             п. Краснопартизанский

Об утверждении постоянных комиссий

Собрания депутатов Краснопартизанского
сельского поселения

     В соответствии  со статьей 29  Устава муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение»,  Собрание депутатов Краснопартизанского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Образовать постоянную комиссию «по социальной политике, охране общественного порядка, национальным вопросам и делам молодежи»
     Кравцов Роман Александрович       – депутат 3 избирательного округа

        Вдовенко Владислав Витальевич          – депутат 9 избирательного округа
      Халалмагомедов Али Касимович  – депутат 2 избирательного округа
            2. Образовать постоянную комиссию «по мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления»
    Кравцов Сергей Петрович       – депутат 6 избирательного округа
         Хаджиев Руслан Абдрашидович    – депутат 10 избирательного округа
    Газиев Раджаб Абдул Басирович      – депутат 5 избирательного округ

       3. Образовать  постоянную комиссию «по бюджету, налогам и собственности»
       Литвинова Тамара Федоровна – депутат 8 избирательного округа
         Вдовенко Наталья Ивановна       – депутат 4 избирательного округа

       Бахмудов Магомед Бахмудович – депутат 1 избирательного округа
                4. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации  сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу после его обнародования.

Председатель Собрания депутатов - глава
Краснопартизанского сельского поселения                                             Сидоренко П. Я.